
LVM Kalsnavas arborētums – īpaša kokaugu
kolekcija Vidzemes augstienes dienvidos
Adrese: Latvijas valsts mežu Kalsnavas arborētums, Ogu Īves,

Jaunkalsnava, Kalsnavas pagasts, Madonas novads
Tālrunis: +371 25718538 (apmeklētāju centrs)

rediģēts: 07.03.2024

Lubāna ezers - Latvijas lielākais ezers
Adrese: Lubāna mitrāja informācijas centrs, Aiviekstes

hidromezgls, Ošupes pagasts, Madonas novads
Tālrunis: +371 29234956 (Agnese Kruste, LV, RU, ENG)

rediģēts: 17.02.2023

Putnu vērošana Lubāna ezera apkārtnē
Tālrunis: +371 29357314 (Rūdolfs Kroičs, LV, EN)

rediģēts: 17.02.2023

Gaiziņkalns - Latvijas augstākais kalns un Strūves
ģeodēziskā loka punkts "Gaissa-kalns"
Adrese: Gaiziņkalns, Bērzaunes pagasts, Madonas novads

rediģēts: 09.03.2023

Teiču dabas rezervāts - lielākais sūnu purvs Baltijā
Adrese: Mētrienas pagasts, Madonas novads
Tālrunis: +371 29139677 (Regīna Indriķe, LV, RU, LT)

rediģēts: 12.02.2024

Krustkalnu dabas rezervāts - viens no četriem
dabas rezervātiem Latvijā
Adrese: Lat, lon: 56.733318, 26.135900, Mārcienas pagasts,

Madonas novads
Tālrunis: +371 29139677 (Regīna Indriķe, LV, RU, LT)

rediģēts: 12.02.2024

Ziestu kalns - Strūves ģeodēziskā loka punkts
"Sestu-kalns", UNESCO Pasaules matojuma vieta
Adrese: Lat, lon: 56.842236, 25.644318, Ziestu kalns, Sausnējas

pagasts, Madonas novads

rediģēts: 08.09.2023

Nesaules kalns - Strūves ģeodēziskā loka punkts
"Nessaule-kalns"
Adrese: Lat, lon: 56. 9602356, 26.1848377, Nesaules kalns,

Aronas pagasts, Madonas novads

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

daba?5
daba?5
daba?11
daba?11
daba?504
daba?504
daba?7
daba?7
daba?13
daba?13
daba?238
daba?238
daba?435
daba?435
daba?385


rediģēts: 27.03.2024

Skanstes pilskalns
Adrese: Rīgas iela 10, Ērgļi, Madonas novads

rediģēts: 06.03.2024

Lubānas - Meirānu aleja
Adrese: Meirānu tautas nams, Meirāni, Indrānu pagasts, Madonas

novads

rediģēts: 31.03.2023

Biksēres avots un skulptūra "Saules dzīpari"
Adrese: Lat, lon: 56.918834, 26.311617, Sarkaņu pagasts,

Madonas novads

rediģēts: 10.11.2023

Bolēnu avots - sena kulta vieta
Adrese: Bolēni, Bērzaunes pagasts, Madonas novads

rediģēts: 01.06.2023

Aiviekstes HES
Adrese: Lat, lon: 56.646285, 25.947317, Aiviekste, Kalsnavas

pagasts, Madonas novads

rediģēts: 27.01.2023

Trošu tilts pār Aivieksti
Adrese: Lat, lon: 56.771135, 26.437989, Praulienas pagasts,

Madonas novads

rediģēts: 27.01.2023

Mūra loka tilts pār Kujas upi
Adrese: Lat, lon: 56.987202, 26.378483, Cesvaines pagasts,

Madonas novads

rediģēts: 17.02.2023

Akmeņupītes krāces
Adrese: Lat, lon: 56.868762, 25.573983, Ērgļu pagasts, Madonas

novads

rediģēts: 16.08.2023

Velna Skroderis - trešais lielākais Latvijas akmens
Adrese: Jaunauziņas, Praulienas pagasts, Madonas novads

rediģēts: 11.04.2024

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

daba?385
daba?437
daba?437
daba?423
daba?423
daba?343
daba?343
daba?9
daba?9
daba?17
daba?17
daba?198
daba?198
daba?424
daba?424
daba?429
daba?429
daba?14
daba?14


 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

Aronas pilskalns - avots, ledus skulptūra
Adrese: Aronas pilskalns, Bērzaunes pagasts, Madonas novads
Tālrunis: +371 28202444 (Lauris Galiņš, LV, RU)

rediģēts: 10.05.2023

Īvānu Velnakmens
Adrese: Lat, lon: 56.90672, 26.28717, Sarkaņu pagasts, Madonas

novads

rediģēts: 10.11.2023

Voļģu velnakmens
Adrese: Lat, lon: 56.972885, 26.232502, Cesvaines pagasts,

Madonas novads

rediģēts: 10.11.2023

Velna klēpis (Velna grāvis) - akmeņu krāvums
Adrese: Lat, lon: 56.9304, 25.5381, Ērgļu pagasts, Madonas

novads

rediģēts: 10.11.2023

Aborieši - dabas taka Aiviekstes ozoli, baskāju taka,
laivas, velosipēdi, akmens laikmeta apmetne,
Lubānas distanču slēpošanas trase, slēpju noma
Adrese: Krasta un Peldu ielu krustojums, Lubāna, Madonas novads
Tālrunis: +371 26649344 (Māris Valainis, LV, RU, ENG)

rediģēts: 02.03.2024

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

lasīt vairāk
�

daba?339
daba?339
daba?15
daba?15
daba?425
daba?425
daba?431
daba?431
daba?505
daba?505
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	LVM Kalsnavas arborētums – īpaša kokaugu kolekcija Vidzemes augstienes dienvidos
	Lubāna ezers - Latvijas lielākais ezers
	Putnu vērošana Lubāna ezera apkārtnē
	Gaiziņkalns - Latvijas augstākais kalns un Strūves ģeodēziskā loka punkts "Gaissa-kalns"
	Teiču dabas rezervāts - lielākais sūnu purvs Baltijā
	Krustkalnu dabas rezervāts - viens no četriem dabas rezervātiem Latvijā
	Ziestu kalns - Strūves ģeodēziskā loka punkts "Sestu-kalns", UNESCO Pasaules matojuma vieta
	Nesaules kalns - Strūves ģeodēziskā loka punkts "Nessaule-kalns"
	Skanstes pilskalns
	Lubānas - Meirānu aleja
	Biksēres avots un skulptūra "Saules dzīpari"
	Bolēnu avots - sena kulta vieta
	Aiviekstes HES
	Trošu tilts pār Aivieksti
	Mūra loka tilts pār Kujas upi
	Akmeņupītes krāces
	Velna Skroderis - trešais lielākais Latvijas akmens
	Aronas pilskalns - avots, ledus skulptūra
	Īvānu Velnakmens
	Voļģu velnakmens
	Velna klēpis (Velna grāvis) - akmeņu krāvums
	Aborieši - dabas taka Aiviekstes ozoli, baskāju taka, laivas, velosipēdi, akmens laikmeta apmetne, Lubānas distanču slēpošanas trase, slēpju noma

